ARTICULO 2°.- Podran participar exclusivamente los odontologos socios activos del 

Circulo Odontologico de Catamarca que se encuentren al dia con el pago de sus cuotas 

societarias y que adquieran el numero correspondiente al sorteo.

ARTICULO 3°.- Fijase en la suma de pesos ciento cuarenta y cinco mil ($145,000) el 

valor de cada numero, siendo requisite indispensable su pago para acceder al sorteo.

ARTICULO 5°.- La venta de numeros estara habilitada hasta el dia 2 de octubre de 2025 

a las 14:00 boras, siendo este plazo perentorio e improrrogable.

LA COMISION DIRECTIVA DEL